2
3

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О передаче муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» в безвозмездное пользование
Благотворительному фонду «Радлун» («Радость»)
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на двадцать седьмой сессии

         19 декабря 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 06 сентября 2018 года № 225, статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Передать муниципальное имущество муниципального образования городского округа «Усинск» в безвозмездное пользование Благотворительному фонду «Радлун» («Радость») согласно Перечню (приложение) на следующих условиях:

1.1. срок безвозмездного использования муниципального имущества составляет пять лет;

1.2. текущий и капитальный ремонт, передаваемого имущества  осуществляется за счет ссудополучателя.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»

С. А. Кажаев
г. Усинск
19 декабря 2019 года
№ 395
Приложение к решению двадцать седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва
от 19 декабря 2019 года № 395
Перечень муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование Благотворительному фонду «Радлун» («Радость»)
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества

	1
	Нежилые помещения, назначение: нежилое, общая площадь 114,7 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане А III (1-12,14,18,20),  в том числе:

- инженерные коммуникации (сети отопления, горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, электрические сети),

- часть общего имущества (0,04 доли в праве общей собственности)
	Республика Коми, г. Усинск, ул. Парковая, д.7